
NEJŠIRŠÍ SORTIMENT ALTERNATIVNÍCH 
POTRAVIN NA JEDNOM MÍSTĚ 

PLATÍ OD 8. 1. DO 3. 2. 2025

 Alpro 
Ovesný nápoj 
neslazený  
 1   l 

 BIO Passata   
pasírovaná rajčata  
 690   g 
 100 g = 5,64 

5290

3890

 -26%

8490

4990

 -41%

 Bonduelle 
Good lunch  
 250   g 
 100 g = 21,96 

9990

5490

 -45%

TRENDY



 Allnature BIO 
Ovesné vločky jemné  
 500   g 
 100 g = 5,98 2990

 Allnature BIO 
Chia semínka  
 500   g 
 100 g = 19,98 

11490

9990

 -13%

Vážení zákazníci, 
máme tu nový rok a s ním i příslib nových začátků. 
Pokud máte v plánu vylepšit svůj jídelníček, dovolte mi, 
abych vás provedl naším novým katalogem Zdravého 
světa, ve kterém najdete spoustu inspirace pro svou cestu 
za zdravějším stravováním.
První strany našeho katalogu tradičně patří biopotravinám. 
Díky naší široké nabídce vás mohou provázet po celý den 
– od snídaně až po večeři.
Na straně 5 najdete trendy zdravé výživy a můj osobní 
tip – EKO bedýnky Globus, jež zvládnou malý i velký nákup 
a můžete je používat opakovaně. 
Upozornit bych vás chtěl také na umeocet, který je 
výborným dochucovadlem a zároveň má mnoho benefitů 
pro naše zdraví. O jaké konkrétně se jedná, zjistíte v novém 
článku na našem blogu.
V další části katalogu se zaměřujeme na děti, a to hlavně 
na ty, jež mají různá stravovací omezení. Vybrali jsme pro 
ně spoustu bezlepkových, rostlinných či BIO svačinek, 
které si mohou bez obav dopřát. Za zkoušku stojí také náš 
recept na bezlepkové lívance, který si můžete načíst 
do svého telefonu.
U bezlepkové stravy ještě chvíli zůstaneme. Další strany 
jsou totiž určené bezlepkovým výrobkům, ze kterých si 
snadno poskládáte celý jídelníček. I zde mám pro vás jeden 
tip – víte, že každý den v Restauraci Globus pro vás vaříme 
alespoň jeden bezlepkový a jeden bezmasý (vegetariánský 
nebo veganský) hlavní chod? Na která jídla se můžete těšit 
během následujících dnů, zjistíte uvnitř katalogu.
Poslední strana je zasvěcená novinkám, jež by vám neměly 
uniknout, jako jsou rostlinné hotovky nebo veganská 
Veselá kráva a Nutella.
Přeji vám úspěšný start do nového roku a nezapomeňte 
– v Globusu zdraví dobře chutná!

Martin HUBKA
sortimentní manager 
Zdravého světa

BIO SNÍDANĚ
PRO LEPŠÍ DEN

Zdravého světa

 Olma BIO 
Kefír selský bílý  
4 %
 450   g 
 100 g = 4,42 

2690

1990

 -26%

 BIO Rozinky  
 500   g 
 100 g = 18,98 

12490

9490

 -24%

 BIO Bombus 
ovesná energy kaše 
 kokos-banán    
 65   g 
 100 g = 26,- 

2490

1690

 -32%

 Hollandia BIO 
Selský jogurt  
 ochucený  
 180   g 
 100 g = 8,28 

2390

1490

 -37%

 Hollandia BIO 
Bifi Drink  
různé druhy  
 230   g 
 100 g = 8,65 

3090

1990

 -35%

3890

2990

 -23%

 Olma BIO 
Jogurt 4,2%  
bílý  
 150   g 
 100 g = 6,60 

1790

990

 -44%

 Olma BIO 
Čerstvé mléko  

4 %  
 1   l 

cestu 

biopotravinám. 
Díky naší široké nabídce vás mohou provázet po celý den 



 Ponnath BIO 
Vídeňské párky  
 200   g 
 100 g = 34,95 9690

6990

 -27%

 BIO Feta  
 180   g 
 100 g = 38,83 

8990

6990

 -22%

 Globus BIO 
Jablečný ocet  
 500   ml 
 100 ml = 9,98 

 Cupper BIO 
Little Dreamer  
 30   g 
 100 g = 199,67 5990

PESTRÝ 
VÝBĚR 
ALTERNATIVNÍCH 
POTRAVIN

v našem Zdravém světě nabízíme 

přes 1500 produktů alternativní stravy?

Vybrat si u nás můžete například z 450 druhů 

biopotravin, 550 variant rostlinných výrobků 

nebo 600 bezlepkových produktů (některé 

výrobky zároveň spadají do více kategorií).

Víte, že ... 

 NA CELÝ 
SORTIMENT 
BIO OVOCE 
A ZELENINY 

 -20 % 

 SunFood BIO 
Tempeh  
 uzený 
 190   g 
 100 g = 26,26 

6790

4990

 -26%

 Allnature BIO 
Kokosový olej  
 premium  
 500   ml 
 100 ml = 17,98 

14990

8990

 -40%

 Pfanner BIO 
Shot energy  
 různé druhy  
 150   ml 
 100 ml = 18,60 

7490

4990

 -33%

2790



 BIO Zeleninový vývar  
 66   g 
 100 g = 37,73 

3190

2490

 -21%

 Nupreme 
BIO Kombucha 
Yerba Maté 
Malina  
 400   ml 
 100 ml = 11,23 

5490

4490

 -18%

 Allnature BIO 
Matcha  
 premium  
 100   g 

18990

14990

 -21%

 BIO La Mancha  
tinto, blanco, rosé  
 0,75   l 
 100 ml = 9,32 

1990

1790

 -10%

 It´s Natural BIO 
Koření na kuře  
 20   g 
 100 g = 89,50 

 Globus BIO 
Kokosový krém  
 400   ml 
 100 ml = 7,48 

 Zemanka BIO 
Čoko kokosky  
 100   g 

 Zemanka BIO 
Slané tyčinky  
různé druhy  
 45   g 
 100 g = 50,89 

2990

2290

 -23%

 BIO Prosecco Veneto  
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

3790

2990

 -21%
4990

3490

 -30%

16990

12990

 -23%

8490

6990

 -17%

Tak si zkuste připravit jednoduchý kokosový 

tapiokový pudink podle receptu od Kitchen 

Affair, která ho dochutila grepovým 

kompotem. Recept se vám zobrazí 

po načtení uvedeného QR kódu.

Milujete kokosovou příchuť?



 SENS 
Protein chipsy s cvrččím 
proteinem 
- česnek & bylinky  
 80   g 
 100 g = 49,88 

5990

3990

 -33%

 Ume ocet  
 200   ml 

 100 ml = 14,95 

4690

2990

 -36%

 Globus 
Čekankové 
sladidlo  
 350   g 
 100 g = 22,83 

9990

7990

 -20%

9690

7490

 -22%
 Mana 
Drink Mark 8  
 různé druhy  
 400   ml 
 100 ml = 18,73 

TRENDY

 100 g = 22,83  100 g = 22,83 

28890

25990

 -10%

 Nákupní EKO 
bedýnka Globus  
 papírová 
 1   ks 

 4Slim 
Čekankový 
Originál  
 700   g 
 100 g = 25,70 

23990

17990

 -25%

 24,90 

 19,90 
2890

2490

 -13%

 4Slim 100% 
Arašídový 
krém jemný  
 1000   g 

14990

 Mixit 
Křupavé ovoce  

 150   g 
 100 g = 173,27 

 Mixit Peep cereální ptáčci  
280 g 124,90
100g = 44.61 

 Bombus 
Tyčinka protein 30% 
 různé druhy    
 50   g 
 100 g = 49,80 



 BioSaurus Snack XXL  
 bez lepku  
 100   g 

 Pan Křupka 
Mega kukuřičné 
křupky 
bez přidané soli  
 bez lepku  
 300   g 
 100 g = 13,30 

4890

3990

 -18%

 Küchle 
Jedlý papír 

Tlapková patrola  
 40   g 

 100 g = 74,75 

3990

2990

 -25%

 Emco 
Mrazem 
sušené ovoce  
 různé druhy  
 30   g 
 100 g = 183,- 

7990

5490

 -31%

SVAČINKY, 
KTERÉ SI VAŠE 
DĚTI ZAMILUJÍ
Hledáte pro děti chutnou svačinu, která jim dodá energii a zároveň odpovídá jejich stravovacím nárokům? Inspirujte se na této dvoustraně, kde najdete spoustu tipů na rostlinné výrobky nebo produkty bez lepku, v BIO kvalitě či se sníženým obsahem laktózy.

Dětem můžete připravit také 
výborné bezlepkové lívance. 
Stačí naskenovat přiložený QR kód chytrým telefonem a náš recept budete mít hned po ruce.

Bezlepkové lívance

 Emco 
Super ovocný hadík  
 různé druhy  
 20   g 
 100 g = 99,50 

2490

1990

 -20%

 Alpro 
sójový dezert  
 různé druhy  
 125   g 
 100 g = 13,52 

3990

3490

2490

 -28%

3390

1690

 -50%

 BIO ILOP 
Popcorn slaný 

karamel  
 75   g 

 100 g = 33,20 
 Tropicks 
Tyčinka 
ovocná  
 různé druhy  
 27   g 
 100 g = 70,- 

2490

1890

 -24%

 Emco 
Mysli 
bezlepkové 
čokoládové 
duo  
 340   g 
 100 g = 16,15 

7790

5490

 -29%

 100 g = 33,20 



 Schär 
Milk cake  
 104   g 
 100 g = 67,21 

8990

6990

 -22%

 Milko 
Matylda BIO
čokoládová, 
tvaroh a smetanový 
jogurt   
 dezert s BIO tvarohem 
a BIO jogurtem, 
čokoládový 
 125   g 
 100 g = 11,12 

1890

1390

 -26%

 Madeta 
Lipánek smetanový  
bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 14,54 

2490

1890

 -24%

 Semix 
Ovsánek drink 
malina  
 230   g 
 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%

 Valsoia 
Rostlinné mininanuky  
 různé druhy  
 326   ml 
 100 ml = 30,64 

18990

9990

 -47%

 Andros 
Jablkovo-mangové 
pyré  
 400   g 
 100 g = 14,98 

7490

5990

 -20%

PRO KAŽDÉ 
DĚTSKÉ BŘÍŠKO

 Alaska 
kukuřičné trubičky  
 různé druhy  
 18   g 
 100 g = 19,44 

590

350

 -40%

 Milko 
Matylda BIO 
Sýrové tyčky 
pařené  
 80   g 
 100 g = 37,38 

4190

2990

 -28%

9990

6990

 -30%

 Bear Fruit rolls  
různé druhy  
 100   g 

 230   g 
 100 g = 8,65  100 g = 8,65 



 Expres menu 
Kuře na paprice, 
2 porce  
 600   g 
 100 g = 23,32 

15990

13990

 -12%

 BL FreeDays 
Chléb Šumava  
 400   g 
 100 g = 19,98 

10490

7990

 -23%

 Dr. Oetker 
Ristorante pizza  
 bez lepku a laktózy  
 315   g 
 100 g = 28,54 

11990

8990

 -25%

 Pivovar Ferdinand 
Ležák světlý premium  
 bez lepku  
 0,5   l 
 1 l = 39,80 
 + záloha 3,- 

2390

1990

 -16%

 Barilla 
těstoviny  
bez lepku  
 400   g 
 100 g = 17,48 

8590

6990

 -18%

 Racio 
Free Style  
různé druhy  
 25   g 
 100 g = 39,60 

PLNOHODNOTNÝ 
JÍDELNÍČEK I S CELIAKIÍ

Představení a ochutnávka bezlepkových potravin a uzenin ze sortimentu GlobusOdborná přednáška
Novinky v oblasti bezlepkové dietyBezlepkové překvapení z restaurace Globus

··

··
··
··

Bezlepková odpoledne se konají na jednotlivých hypermarketech od 20. 2. do 3. 4. 2025. Konkrétní termíny a více informací najdete na www.globus.cz.

Zajímá vás bezlepková dieta?Navštivte naše Bezlepková odpoledne

Ležák světlý premium  

164,-

RESTAURACE GLOBUS
Nabídka platí 

od 8. 1. do 14. 1. 2025

 Plněný paprikový lusk 
s rajskou omáčkou 
a kynutými knedlíky  
 1   ks 

 Doves Farm 
Samokypřící 
směs bílá  
 bez lepku  
 1   kg 

 Schär 
Pan Blanco  
chléb bez lepku  
 250   g 
 100 g = 19,96 

5790

4990

 -13%

 Nowaco 
Rybí prsty  
 bez lepku  
 250   g 
 100 g = 23,96 

7290

5990

 -17%

1490

990

 -33%

11990

8990

 -25%

 100 g = 23,32 

RESTAURACE GLOBUS
Nabídka platí 



 Marlenka Dort  
bez lepku  
 800   g 
 100 g = 36,24 

34990

28990

 -17%

 Max sport 
Proteinová tyčinka  
 50   g 
 100 g = 53,80 3890

2690

 -30%

 Holandský řízek 
s bramborovou kaší  
 1   ks 

 Captain 
Tyčinka 
proteinová  
 různé druhy  
 50   g 
 100 g = 69,80 

3990

3490

 -12%

BEZLEPKOVĚ 
PO CELÝ DEN

 Celita Peanut Extasy  
 bez lepku  
 45   g 
 100 g = 28,67 1890

1290

 -31%

 Dr Oetker 
Rýžová kaše  
 bez lepku  
 52   g 
 100 g = 28,65 

2190

1490

 -31%

 Marlenka 
Medové kuličky  
 bez lepku  
 235   g 
 100 g = 63,79 

17990

14990

 -16%

8690

6990

 -19%

 Cuorenero 
Donuty s polevou bez lepku  
 111   g 
 100 g = 62,97 

145,-

 Cuorenero 
Cupcake kakao  
 bez lepku  
 120   g 
 100 g = 58,25 

8990

6990

 -22%

RESTAURACE GLOBUS
Nabídka platí 

od 15. 1. do 21. 1. 2025



 Andros 
Alternativa řeckého 
jogurtu z kokosového 
nápoje  
 350   g 
 100 g = 14,26 

6190

4990

 -19%
 Care Lab Water 
Brain - zelený citron, 
pomelo  
 400   ml 
 100 ml = 11,23 

5990

4490

 -25%

 Violife 
Alternativa 
Cheddar  
 plátky  
 100   g 

5490

3990

 -27%

 Allnature 
Lahůdkové 

droždí neaktivní  
 100   g 

ROSTLINNĚ A BEZ 
KOMPROMISŮ

 Agro 
Veganské rizoto  
 600   g 
 100 g = 9,98 9990

5990

 -40%

 Agro 
Veganská čína  
 600   g 
 100 g = 9,98 

9990

5990

 -40%

 Pure Joy 
Veganský ovocný 
dezert  
 125   g 
 100 g = 18,32 

2990

2290

 -23%

 Nowaco 
Veganský smažák 
předsmažený  
 2x 100 g  
 200   g 
 100 g = 29,95 

9790

5990

 -38%

 Alpro 
Rostlinný nápoj  
 různé druhy  
 1   l 
 Rostlinný nápoj Barista 
750 ml  49,90  
100 ml = 6,65 

8490

4990

 -41%

 Yuzu 
Hallabong  
 550   g 
 100 g = 36,35 24990

19990

 -20%

4490

3290

 -26%

Alternativa řeckého Alternativa řeckého 
jogurtu z kokosového 

KOMPROMISŮ



 Franz 
Josef Kaiser 
 Rýžový olej    
 750   ml 
 100 ml = 14,65 

10990

 Lunter 
Rostlinná pomazánka  
 různé druhy  
 100   g 

2690

1990

 -26%

 Lunter 
Tofu uzené  
 180   g 
 100 g = 12,72 

3190

2290

 -28%

 Bonduelle 
Good lunch  
 různé druhy  
 250   g 
 100 g = 21,96 

9990

5490

 -45%

 Dhál čočka s jasmínovou rýží  
 250   g 

79,- RESTAURACE GLOBUS
Nabídka platí 

od 22. 1. do 28. 1. 2025

NAČERPEJTE 
ENERGII Z ROSTLIN

 Vici 
Taštičky 
se zeleninou 
vegan  
 400   g 
 100 g = 11,23 

 Viodeli 
Plátky 
s šunkovou 
příchutí  
 100   g 

6890

4990

 -27%

 Snack IT 
Vegestory  
různé druhy  
 90   g 
 100 g = 44,33 

5390

3990

 -25%

 Veto eco 
Vegi steak svačinka 
s vykrůtěným tofu  
 120   g 
 100 g = 24,92 

3990

2990

 -25%

 Lunter 
Tofu párky  
 různé druhy  
 200   g 
 100 g = 22,45 

6290

4490

 -28%

5790

4490

 -22%

Potřebujete omezit příjem kalorií? 

Vyzkoušejte konjakové těstoviny! 

Nemají téměř žádnou energetickou 

hodnotu, jsou přirozeně rostlinné 

i bezlepkové a připravit je můžete 

například se zeleninou a tofu podle 

receptu Vojtěcha Poštulky, který se 

vám zobrazí v chytrém telefonu 

po načtení přiloženého QR kódu.

Konjakové těstoviny 
se zeleninou a tofu



Chutná jídla z kvalitních surovin
od rodiny Sogelových z Krkonoš

S chutí do toho,
hned je hotovo.

Chutná jídla z kvalitních surovin
od rodiny Sogelových z Krkonoš

S chutí do toho,
hned je hotovo.

ROSTLINNÝ

Ř
ETĚZE C R O K U 2024

1.
místo

 Violife 
Zakysaný krém  
 500   g 
 100 g = 17,98 

9990

8990

 -10%

 Expres menu 
Boloňská omáčka 
s tempehem  
 Chilli sin carne  
 600   g 
 100 g = 26,65 

18990

15990

 -15%

 Pan Hrášek 
rostlinné  
 nudličky, hrachový 
burger, gyros  
 180   g 
 100 g = 30,50 

8790

5490

 -37%

 Veselá kráva 
Plant-Based Original  
 128   g 
 100 g = 62,42 

9990

7990

 -20%

 Captain Kombucha 
Malina  
 1   l 

11990

8990

 -25%

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

89,-

 Ferrero 
Nutella vegan  
 350   g 
 100 g = 48,54 

19990

16990

 -15%

 Chana masala 
s jasmínovou rýží  
 250   g 

RESTAURACE GLOBUS
Nabídka platí 

od 29. 1. do 4. 2. 2025


